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Придобивки
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е полесно

Секој 
добива 

можност да 
се изрази
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чувствуваат 
поудобно
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Емоционална грижа

Разговори

Потсетување на спомените
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Стекнување вештини

Еко свест
Вештини за читање



<<Presentation title>>| <<Speaker name>>

<<Date>> | <<City>>
<<Name of event>>

12

„Придобивки и предизвици при реализација 
на онлајн наставата“
Билјана Лазареска/Биљана Стојановска
24.11.2021 / Скопје

Активност



<<Presentation title>>| <<Speaker name>>

<<Date>> | <<City>>
<<Name of event>>

13

„Придобивки и предизвици при реализација 
на онлајн наставата“
Билјана Лазареска/Биљана Стојановска
24.11.2021 / Скопје

Емпатија

Позитивни вибрации Мотивација
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Активности на веб страна
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Мотивацијата може да помогне во развојот на 
социјални вештини, самосвесност, имагинација, 

когнитивни вештини, градење карактер
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Целта во онлајн училницата

Физички 

активни

Емоционалност

МисловноСоцијално

Емпатија
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https://view.genial.ly/61a492943b32740de295addf/interactive-content-genially-
upatstvo

https://view.genial.ly/61a492943b32740de295addf/interactive-content-genially-upatstvo
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Евалуација

https://app.peardeck.com/student/tuamwwwzu

https://app.peardeck.com/student/tuamwwwzu
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Ви благодариме


